[bookmark: Par39]Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 ноября 2020 г.                                                                                                                № 12

	О кандидатурах в конкурсную комиссию по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка»

[bookmark: _GoBack]               В соответствии с п. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 13.11.2020 № 10 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка»», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

              1. Назначить в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка»:
- Сафронова Геннадия Семеновича – Главу сельского поселения «Деревня Игнатовка»;
- Костюхину Ольгу Викторовну – депутата Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка»;
- Солянкину Валентину Ивановну – эксперта администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по согласованию).
             2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации, в том числе на сайте администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов